
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Nozdrzec 

Na podstawie art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Nozdrzec wybiera Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Nozdrzec w osobie radnej Anny Skórskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A30986B-2846-478F-AE93-187839604E28. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A30986B-2846-478F-AE93-187839604E28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

